
FØRSTE KVARTAL:  
MÅLRETTET OPPDRAGELSE

Dyrke
De fleste av oss har noen åndelige drømmer for barna våre. Hvordan kan vi 
skjerpe fokuset litt mer? Hva er vår rolle, og hva er Guds rolle? Hvordan kan vi 
beskytte det som er viktig, og dyrke det i det daglige?

Siden sist
Snakk om samtalene rundt forpliktelse dere har hatt som par/med venner i 
løpet av uken om forrige ukes tema: DRØM (se spørsmålene som ble stilt). 

Runden (Inviter hver person til å dele.)

Plasser en potteplante i midten av delingssirkelen.

+ Hvordan kan det å pleie en plante ligne på det å gi åndelig omsorg til et barn?
Diskuter likheter og forskjeller.

Teksten
Be, og be Den hellige ånd om å lede samtalen. 
Les Lukas 8,4-15.

En bonde. En håndfull frø. Fire vekstmiljøer.

+ Hva hindrer vekst for alle frø?

Hver og en av oss vil skape et slags "vekstmiljø" i våre hjem som enten vil 
hjelpe eller hindre Gud i å utføre sitt mirakelverk i form av vekst. Vi må 
beskytte vekstmiljøet vårt mot det som kan skade, og vi må også være 
bevisste på å gi næring til det som er viktig.
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Samtalen
I mange vestlige kulturer "forlater nesten halvparten av alle unge mennesker som 
er oppvokst i kristne familier, troen når de går ut av videregående skole. Det er den 
dårlige nyheten. Men her er de gode nyhetene: Forskning viser at foreldrene er en 
av de viktigste faktorene som påvirker barnas tro." (Sticky Faith Parents | Fuller 
Youth Institute).

"Forstår dere ikke, foreldre, at hvis dere ikke planter sannhetens, kjærlighetens og 
de himmelske egenskapenes dyrebare frø i hjertet, vil Satan så ugress på hjertets 
åker?" (Ellen G. White, The Adventist Home, s. 320).

+ Hva la du spesielt merke til i disse sitatene?

+ Hvordan utfordrer disse ideene deg?

+  Hvorfor er det også viktig å huske på at barna våre til syvende og sist vil ta
sitt eget valg om hvorvidt de vil elske og følge Gud?

Utfordringen
+  Hva er Guds rolle i troens vekst? (Les 1. Korinterbrev 3,6.7; 2. Korinterbrev 

3,18.)

+ Hva er din rolle? (Se 1. Korinterbrev 3,8.)

+ Hvordan kan kunnskapen om dette endre prioriteringene dine i
"vekstmiljøet"?

Planen

Ut fra denne diskusjonen, hvilke tre ord ønsker du å legge til i dine overordnede 
åndelige mål som ikke kan forhandles bort i hjemmet ditt? (Noter dem.)

Be sammen. 

HUSK: Hvis det er mulig, ta med et bilde av familien din fra da du var barn til 
foreldresamtalen  neste sabbat.

+  Hva er det du har hørt om eller opplevd i din egen barndom som kan "rive
bort" eller "kvele" ditt barns vekst i troen på Gud? (Tenk på noe du vil
forsikre deg om at ikke blir en del av din egen familie).

+ Hva er det du vet om eller har erfart som bidrar til å skape et sunt
trosutviklende miljø, og som du ønsker å inkludere i familien din?




